
2022年 3月 

特約店各位 

 

 

 

 

 

レボカルニチン塩化物錠 100mg「フソー」 
の出荷に関するお願い 

レボカルニチン塩化物錠 300mg「フソー」 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、レボカルニチン製剤 レボカルニチン塩化物錠 100mg「フソー」、レボカル

ニチン塩化物錠 300mg「フソー」につきまして、諸般の事情により出荷調整をさせて

いただきます。 

誠に申し訳ございませんが、新規ご採用および既採用先におけるご注文増加のご辞

退をお願い申し上げます。 

多大なるご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご了知

の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

○出荷調整品 

 品   名 規格・包装 統一商品コード 

レボカルニチン塩化物錠 100mg「フソー」 

100mg 

（SP）10錠×10 
197-96510 6 

100mg 

（SP）10錠×50 
197-96511 3 

レボカルニチン塩化物錠 300mg「フソー」 

300mg 

（SP）10錠×10 
197-96512 0 

300mg 

（SP）10錠×50 
197-96513 7 

以上 


